令和　年　月　日

株式会社〇〇〇〇
山田 太郎 様
株式会社××××
佐藤一郎

「〇〇〇〇」お見積りの件

拝復 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、〇月〇日貴信にて拝見いたしました「○○○○」のお見積りについてですが、社内にて慎重に検討いたしました結果、ご提示いただいた価格にてお取引をお願いいたします。どうか末永くご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。
つきましては、同封の注文書をご確認の上、納期までに納入いただきますよう、お願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]まずは、取り急ぎお見積りの承諾と注文まで。

敬具